
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

84/2018
00000903/201

8

12/5/2018

12:00:00 AM

USO DO

SISTEMA DE

DISTRIBUIÇÃ

O –

INSTALAÇÃO

Nº 15093590 E

Nº

4000762940

COMPANHIA

PAULISTA DE

FORCA E LUZ

30000.00

80/2018
00000714/201

8

12/3/2018

12:00:00 AM

prestaçao de

serviços de

garantia a

equipamentos

de datacenter

com suporte

tecnico noo

local

MARKET

FOUR

SERVICOS

LTDA

61200.00

82/2018 860/2018
11/26/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços

técnicos

especalizados

objetivando a

realização de

concurso

público entre a

Câmara e a

Fundação

VUNESP

FUNDAÇÃO

PARA O

VESTIBULAR

DA UNESP-

VUNESP

1.00

81/2018
00000769/201

8

11/12/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

manutenção

dos veículos

oficiais

DAGA

MOTORS

LTDA ME

15615.00



79/2018
00000770/201

8

11/1/2018

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

instalação,

locação,

suporte e

manutenção

de software

para

gerenciamento

e controle de

ponto

INSIGHT

INFORMÁTIC

A LTDA EPP

15800.00

78/2018
00000700/201

8

10/5/2018

12:00:00 AM

Assinatura

Anual para

acesso ao

sistema banco

de preços

NP

CAPACITAÇÃ

O E

SOLUÇÕES

TECNOLÓGIC

AS LTDA

7990.00

77/2018
00000575/201

8

9/17/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

PARA

LIMPEZA

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

14855.00

76/2018
00000548/201

8

9/3/2018

12:00:00 AM

contratacao de

prestacao de

serviços de

revisao

programada e

atendimentos

emergenciais

dos geradores

W FERREIRA

EQUIPAMENT

OS

INDUSTRIAIS

- ME

4680.00

75/2018
00000525/201

8

8/21/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos para

limpeza.

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

9505.00



74/2018
00000524/201

8

8/20/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

10598.90

73/2018
00000487/201

8

8/3/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE PÃES

FRANCÊS

50G E

LANCHES

PAO QUENTE

EXPRESS

EIRELI

6299.20

69/2018
00000381/201

8

8/1/2018

12:00:00 AM

Contratação

de

profissionais

para

interpretação

de libras nas

sessões

oridnárias e

extraordinárias

THIAGO

HENRIQUE

LAUBSTEIN

FARIA

57600.00

70/2018
00000477/201

8

8/1/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

5862.90

71/2018
00000477/201

8

8/1/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

1238.00



72/2018
00000477/201

8

8/1/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

7152.50

66/2018
00000439/201

8

7/26/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

hortifrutigranjei

ros (verduras)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

16724.24

67/2018
00000408/201

8

7/26/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CARNES

BOVINAS E

SUÍNAS

CASA DE

CARNES BOI

FORTE DE

PIRACICABA

LTDA - EPP

78899.70

64/2018
00000455/201

8

7/25/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

2746.20

65/2018
00000455/201

8

7/25/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

3050.30



62/2018
00000448/201

8

7/21/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE FRIOS,

LATICÍNIOS E

CONSERVAS

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

29000.00


